Adatlap

HOLEX

Attiizhet6 egykezes pillanatszorité, Befogasi tartomany: 300mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

860286 300
4062406276591
82C

Leiras

Kivitel:

Ergonomikus kialakitasu 2 komponenses mianyag markolat, barnitott sin hizott acélbdl.
Szerszam nélkiil atalakithato feszitésre, a felsé részen 1évé intelligens kioldé mechanikanak
koszonhetden. Kioldo karral a gyors allitashoz.

Felhasznalas:

Univerzalisan haszndlhato, kényelmes egykezes hasznalat a (max. 2000 N) szoritd6 nyomas

érdekében.

Miiszaki leiras

Feszitési szélesség
Befogasi tartomany
Kinyulas

Csuszosin keresztmetszet

Termék fajtdja

200-565 mm
300 mm
90 mm
20x6 mm
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